ASSOCIAZIONE CASA GIOCOSA
Via Fisichelli n. 38

95037 San Giovanni La Punta (CT)

C.F./P.IVA: 03674980879

BILANCIO CONSUNTIVO ANNO 2020

COSTI

RICAVI

Materiale di pulizia
Altri servizi deducibili

Utenze elettriche/riscaldament

Tenuta paghe/contabilita
Contributi INAIL
Assicurazioni R.C.

Salari e stipendi

Oneri Sociali Inps

TFR

Tassa sui rifiuti

Totale costi

Avanzo di gestione

Totale a pareggio

€ 700,00
€ 2272,22

€ 780,35
€ 115,73
€ 575,50
€ 14.073,89
€ 2.126,69
€ 877,24
€ 337,00

€ 21.858,62
€ 12.275,12

€ 34.133,74

Ricavi per servizi
Contributi Ministero Istruzione

Totale ricavi

Totale a pareggio

€ 11.420,00
€ 22.713,74

€ 34.133,74

€ 34.133,74

Il Segretario

Il Presidente










